Российская Федерация
Муниципальное бюджетное учреждение

«Культурно - досуговый комплекс «Виктория»
624002 Свердловская область, Сысертский район, поселок Светлый, 42-А,

Тел. 8(343)385-39-53_______________________
От 12.01.2021 г. №02

ПРИКАЗ
«Об утверждении прейскуранта на платные услуги»

С целью установления единого порядка оказания платных услуг
населению, на основании Положения об организации и порядке
предоставления платных услуг, оказываемых в муниципальном бюджетном
учреждении «Культурно-досуговый комплекс «Виктория» от 20.10.2014 года,
№61

П Р И К А З Ы В А Ю :

4. Утвердить Прейскурант на платные услуги Муниципального
бюджетного учреждения «Культурно-досуговый комплекс «Виктория»
на 2021 год, согласно Приложения №1

5. Ввести в действие прейскурант платных услуг, оказываемых МБУ «КДК
«Виктория» с 12 января 2021 г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Highlight

Highlight

Приложение № 1
к приказу директора

МБУ «КДК «Виктория» Ф.С. Адыева
От 12.01.2021 г. №02

ПРЕЙСКУРАНТ
на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения

«Культурно-досуговый комплекс «Виктория»
на 2021 год.

Наименование услуги (работы) Параметры
услуги

(работы)

Единица
измерения

Плата за
услугу

Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества

Хореографический коллектив 3 занятия в
неделю

месяц 800

Вокальный коллектив 2 занятия в
неделю

месяц 600

Студия ИЗО и ДЛИ 2 занятия в
неделю

месяц 600

Организация и проведение культурно-массовых мероприятий

Культурно-массовые
мероприятия:
детские спектакли,
театрализованные
представления, литературные,
музыкальные, праздничные,
концертные, интеллектуальные,
тематические, познавательные,
игровые, конкурсные программы,
шоу-программы, презентации,
выставки, литературно­
музыкальные гостиные, балы.

1 час одно
посещение

50 руб.